
Mes
ieškome!

Ko tikimės? 
Aukštojo universitetinio teisinio išsilavinimo (magistro ar vientisų studijų);
Bent 3 metų teisinio darbo patirties (jei turėjai progą prisidėti prie didesnių pokyčių įmonėje
– tai didelis pliusas!);
Gebėjimo aiškiai ir logiškai dėstyti mintis, drąsiai argumentuoti savo nuomonę ir rasti
sprendimus;
Gero anglų kalbos mokėjimo (nuo B2);
Patirties ar žinių šiose srityse laikytume privalumu: elektroniniai ryšiai, informacinių išteklių
valdymas, viešieji pirkimai, duomenų apsauga.

Siųskite savo CV
karjera@telecentras.lt

TEISININKO (-ĖS)

Ką veiksi?
Konsultuosi kolegas ir vadovus svarbiausiais teisiniais klausimais – nuo kasdienės
veiklos iki strateginių pokyčių;
Aktyviai stebėsi teisės aktų pokyčius ir siūlysi, kaip jie gali būti pritaikyti mūsų
veikloje;
Padėsi formuoti vidinius procesus ir tvarkas, kad jie būtų ne tik teisėti, bet ir patogūs
naudoti;
Bendradarbiausi su išoriniais teisiniais partneriais, kai reikės papildomos
ekspertizės;
Prisidėsi prie reikšmingų įmonės pokyčių, susijusių su reguliacinės aplinkos kaita.

Ką siūlome? 
Turėsi realią galimybę prisidėti prie valstybės svarbos projektų įgyvendinimo;
Veiksi dinamiškoje aplinkoje, kur vertinama iniciatyva ir siūlomos idėjos;
Dirbsi su profesionalia, bendradarbiaujančia komanda, kuri siekia bendrų rezultatų;
Tavo kompetencija bus matoma, girdima ir vertinama;
Reguliarius kvalifikacijos kėlimo bei asmeninio tobulėjimo mokymus;
Galimybę asmeniškai susiformuoti metinį personalizuotą naudų paketą, kurį sudaro
pasirinkta nauda arba jų miksas: papildomas sveikatos draudimas, pensijų kaupimas,
tobulėjimo išlaidų kompensavimas, biudžetas skirtas sveikatingumui skatinti;
Draudimą nuo nelaimingų atsitikimų 24/7;
Apmokamas papildomas atostogų dienas;
Galimybę kilti į Vilniaus Televizijos bokštą;
Partnerių nuolaidas;
Darbo užmokestį 2700 – 3500 EUR/ mėn. prieš mokesčius ir kintamą atlygio dalį
priklausančią nuo rodiklių įvykdymo (iki 10% prie darbo užmokesčio). Konkretus darbo
užmokestis siūlomas atsižvelgiant į Jūsų turimą patirtį ir kompetenciją.

Vieta
Sausio 13-osios g. 10, Vilnius


